Produktdatenblatt

UF51W15

UF51W15

Wandler-Feld, universN, bis 250 A, 1-feldig, 1350 mm

Technische Merkmale

Montageart

Sicherung NAR

Anschlussart

Sicherung AAR

Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Tiefe installiertes Produkt

RAL Farbe

Oberflache der Sammelschiene
Sammelschienenhdhe
Sammelschienendicke
Sammelschienenabstand
Nennspannung

Netzform

Nennstrom

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Isolationsspannung
StofRspannungsfestigkeit
StoRstromfestigkeit
Bemessungskurzzeit stromfestigkeit lcw

integrier-/einbaubar

NH1 Sicherungslasttrennschalter
mit Sammelschiene 5-polig
NH2 Sicherungsunterteil
1350 mm

250 mm

165 mm

RAL 9010 - Reinweifl}
Kupfer unbehandelt

12 mm

5mm

40 mm

230/400 V

TN-S

160 A

23W

400V

6 kv

25 kA

10 kA
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