



Wandler-Feld, universN, bis 250 A, 1-feldig, 1350 mm

Technische Merkmale

Montageart	integrier-/einbaubar
Sicherung NAR	NH1 Sicherungslasttrennschalter
Anschlussart	mit Sammelschiene 5-polig
Sicherung AAR	NH2 Sicherungsunterteil
Höhe installiertes Produkt	1350 mm
Breite installiertes Produkt	250 mm
Tiefe installiertes Produkt	165 mm
RAL Farbe	RAL 9010 - Reinweiß
Oberfläche der Sammelschiene	Kupfer unbehandelt
Sammelschienenhöhe	12 mm
Sammelschienendicke	5 mm
Sammelschienenabstand	40 mm
Nennspannung	230/400 V
Netzform	TN-S
Nennstrom	160 A
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom	23 W
Isolationsspannung	400 V
Stoßspannungsfestigkeit	6 kV
Stoßstromfestigkeit	25 kA
Bemessungskurzzeit stromfestigkeit Icw	10 kA